

Asien Travel ApS

Rugårdsvej 5, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 32 89 03 69

Årsrapport 2020/21

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2021

Dirigent:

.....
Søren Lindahl Madsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Asien Travel ApS
Adresse, postnr., by	Rugårdsvej 5, 8400 Ebeltøft
CVR-nr.	32 89 03 69
Stiftet	5. maj 2010
Hjemstedskommune	Syddjurs
Regnskabsår	1. juli 2020 - 30. juni 2021
Hjemmeside	www.asientravel.dk
E-mail	info@asientravel.dk
Telefon	81 10 15 46
Direktion	Søren Lindahl Madsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udbyde rejser m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på 231.911 kr. mod et overskud på 149.900 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2021 udviser en negativ egenkapital på 515.323 kr. Årets resultat vurderes som tilfredsstillende.

Selskabet har siden marts 2020 været ramt af udbruddet af COVID-19, hvilket har medført aflyste rejser frem til balancedagen pr. 30. juni 2021. Selskabet har for at kompensere for dette, anvendt statens hjælpepakker, og forventer ligeledes, at anvende disse i kommende regnskabsår, da det på tidspunktet for regnskabsafleggelsen er stor usikkerhed vedrørende det potentielle fremtidige omfang og dertil mulige påvirkning på Asien Travel ApS' salg af rejser samt indvirkning på Asien Travel ApS' omsætning og indtjening i 2021/22. Selskabet følger situationen og udenrigsministeriets retningslinjer tæt. Generelt af statens hjælpepakker er selskabets resultat for regnskabsåret påvirket positivt med 716 t.kr. før skat. Der henvises i øvrigt til omtale om særlige poster i note 3 i årsregnskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Det er ledelsens vurdering, at selskabet til stadighed har den fornødne likviditet til rådighed. Selskabets ledelse har i denne sammenhæng lagt vægt på forventningerne til 2021/22, samt opretholdelse af den ansvarlige lånekapital samt mellemregninger med nuværende og tidligere selskabsdeltagere. Der henvises endvidere til note 2 i årsregnskabet omkring kapitalberedskab.

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020/21	2019/20
	Bruttofortjeneste	426.021	263.914
4	Personaleomkostninger	-189.591	-106.326
	Resultat før finansielle poster	236.430	157.588
	Finansielle indtægter	2.366	0
	Finansielle omkostninger	-6.885	-7.688
	Resultat før skat	231.911	149.900
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	231.911	149.900
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	231.911	149.900
		231.911	149.900

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Balance

Note	kr.	2020/21	2019/20
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	83.719	165.556
	Periodeafgrænsningsposter	117.112	28.133
		<u>200.831</u>	<u>193.689</u>
	Likvide beholdninger	879.422	528.468
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.080.253</u>	<u>722.157</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>1.080.253</u></u>	<u><u>722.157</u></u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	81.000	81.000
	Overført resultat	-596.323	-828.234
	Egenkapital i alt	<u>-515.323</u>	<u>-747.234</u>
	Gældsforpligtelser		
6	Langfristede gældsforpligtelser		
7	Ansvarlig lånekapital	1.120.000	1.120.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	98.947	98.424
	Anden gæld	178.408	68.227
		<u>1.397.355</u>	<u>1.286.651</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	113.362	37.971
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.354	99.678
	Anden gæld	44.505	32.824
	Periodeafgrænsningsposter	0	12.267
		<u>198.221</u>	<u>182.740</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.595.576</u>	<u>1.469.391</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>1.080.253</u></u>	<u><u>722.157</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Kapitalberedskab
- 3 Særlige poster
- 5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse
- 8 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	81.000	-828.234	-747.234
Overført via resultatdisponering	0	231.911	231.911
Egenkapital 30. juni 2021	<u>81.000</u>	<u>-596.323</u>	<u>-515.323</u>

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Asien Travel ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020/21 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Offentlige tilskud

Offentlige tilskud modtaget til dækning af omkostninger indregnes i resultatopgørelsen, når det er sandsynligt, at alle betingelser for opnåelse af tilskuddet er opfyldt. Tilskud, der skal tilbagebetales under visse omstændigheder, indregnes kun i det omfang, de ikke forventes tilbagebetalt.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af ydelser indregnes i nettoomsætning på tidspunktet for levering og risikoens overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Salg af rejser indregnes, når kunderne er afrejst og alle omkostninger vedrørende rejsen er påløbet.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder tilskud.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Ansvarlig lånekapital

Gældsforpligtelser, hvor kreditor har tilkendegivet at træde tilbage til fordel for alle virksomhedens andre kreditorer, præsenteres som ansvarlig lånekapital. Indregningen foretages efter samme metode som gældsforpligtelser.

Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger fra kunder, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

2 Kapitalberedskab

Årsregnskabet for 2020/21 er aflagt med fortsat drift for øje, idet det er ledelsens vurdering, at der til stadighed vil være den nødvendige likviditet til rådighed til de kommende aktiviteter. Selskabets ledelse har i denne sammenhæng lagt vægt på forventningerne til 2021/22, herunder opretholdelsen af den ansvarlige lånekapital og mellemregninger med nuværende og tidligere selskabsdeltagere.

Det er desuden ledelsens forventning, at selskabet vil retablere selskabskapitalen ved fremtidig indtjening.

3 Særlige poster

kr.	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Indtægter		
Kompensation for faste omkostninger og selvstændige erhvervsdrivende	716.471	203.598
	<u>716.471</u>	<u>203.598</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Bruttofortjeneste	716.471	203.598
Resultat af særlige poster, netto	<u>716.471</u>	<u>203.598</u>

Årets resultat for regnskabsåret 2020/21 er i særlig grad påvirket af indtægter fra kompensation fra statens hjælpepakker. Årets resultat for regnskabsåret 2020/21 er påvirket positivt med 716 t.kr. før skat. (2019/20: 204 t.kr.)

kr.	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
4 Personaleomkostninger		
Lønninger	184.796	100.991
Andre omkostninger til social sikring	4.795	5.335
	<u>189.591</u>	<u>106.326</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Noter

5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

kr.	Lån optaget og indfriet i regnskabsåret
Direktion	<u>6.767</u>

Der har i regnskabsåret været et tilgodehavende til ledelsen på 7 t.kr. Tilgodehavendet er indfriet i regnskabsåret 2020/21, og er blevet forrentet med 10,05%.

6 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 45 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

7 Ansvarlig lånekapital

kr.	Udestående beløb
Ansvarlig lånekapital	<u>1.120.000</u>
	<u>1.120.000</u>

Den ansvarlige lånekapital kan ikke tilbagebetales, hverken helt eller delvist, så længe betingelserne for at kræve forhøjet garanti i henhold til Rejsegarantifondens § 19, stk. 1, efter Rejsegarantifondens opfattelse, er til stede. Der forventes således ikke at ske tilbagebetaling i 2021/22.

8 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Kronjylland, er der afgivet pant i 150 t.kr. af selskabets samlede likvide beholdninger.

Selskabet har afgivet en betalingsgaranti på 150 t.kr. overfor Rejsegarantifonden.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult (CPR valideret)

Direktion

På vegne af: Asien Travel ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-690306390337

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-12-08 10:08:47 UTC

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: Asien Travel ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-690306390337

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-12-08 10:08:47 UTC

NEM ID 

Tom Barreth Lassen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1277382224436

IP: 62.107.xxx.xxx

2021-12-09 06:15:59 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QVIOL-816Q5-TJQIP-ECL5J-MX4ON-GLXOV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>